По вопросам продаж и поддержки обращайтесь:
Архангельск (8182)63-90-72
Астана +7(7172)727-132
Белгород (4722)40-23-64
Брянск (4832)59-03-52
Владивосток (423)249-28-31
Волгоград (844)278-03-48
Вологда (8172)26-41-59

мастер
упак.
Прайс-лист Модель
Технические характе-
ристики
мини
упак.
мастер
упак.
Прайс-лист
МОЛОТКИ
СЛЕСАРНЫЙ МОЛОТОК
Фиберглассовая обрезиненная рукоятка, квадратный
боек. Материал: штампованная инструментальная
сталь. Защита от раскола
1010-03-HM100 100 ГР 12 120 2,69 у.е.
1010-03-HM200 200 ГР 12 72 3,43 у.е.
1010-03-HM300 300 ГР 6 48 4,14 у.е.
1010-03-HM400 400 ГР 6 24 4,57 у.е.
1010-03-HM500 500 ГР 6 24 4,86 у.е.
1010-03-HM600 600 ГР 6 24 5,39 у.е.
1010-03-HM800 800 ГР 6 12 6,71 у.е.
1010-03-HM000 1000 ГР 6 12 7,58 у.е.
1010-03-HM050 1500 ГР 6 12 10,74 у.е.
СЛЕСАРНЫЙ МОЛОТОК
Деревянная рукоятка, квадратный боек, защита от раско-
ла. Материал: штампованная инструментальная сталь
1010-04-HM100 100 гр 12 120 1,48 у.е.
1010-04-HM200 200 гр 12 72 1,79 у.е.
1010-04-HM300 300 гр 6 48 2,53 у.е.
1010-04-HM400 400 гр 6 24 3,07 у.е.
1010-04-HM500 500 гр 6 24 3,49 у.е.
1010-04-HM600 600 гр 6 24 4,10 у.е.
1010-04-HM800 800 гр 6 24 5,89 у.е.
1010-04-HM000 1000 гр 6 12 6,24 у.е.
1010-04-HM050 1500 гр 6 12 8,70 у.е.
МОЛОТОК КАМЕНЩИКА
Цельнокованый. Двухкомпонентная анатомическая

Материал: инструментальная сталь
1011-02-1000 1000 гр 6 12 8,62 у.е.
1011-02-1500 1500 гр 6 12 10,84 у.е.
1011-02-2000 2000 гр 6 12 12,72 у.е.
КУВАЛДА
Обрезиненная, фиберглассовая рукоятка
с противоскользящим покрытием.
Кованая голова. ИМЕЮТ ДЛИННУЮ РУКОЯТКУ
Материал: инструментальная сталь
1011-02-3000 3000 гр 1 6 26,47 у.е.
1011-02-4000 4000 гр 1 6 29,15 у.е.
1011-02-5000 5000 гр 1 4 31,64 у.е.
МОЛОТОК РИХТОВОЧНЫЙ, КИЯНКИ
МОЛОТОК РИХТОВОЧНЫЙ
Металлическая обрезиненная рукоятка. Сменные бойки
1012-01-R45 45 мм 6 30 5,91 у.е.
КИЯНКА
Белый боек, фиберглассовая рукоятка.
1012-01-W750 750 гр 6 30 8,53 у.е.
КИЯНКА
Киянка резиновая, черный боек. С эргономичной рукоят-
кой, выполненной из фибергласса и композитной резины,
амортизирует удар и создает удобный захват.  амортизирует удар и создает удобный захват.  амортизирует удар и создает удобный захват.  амортизирует удар и создает удобный захват.  амортизирует удар и создает удобный захват.
1012-02-01 225 гр ,8 OZ 6 36 3,55 у.е.
1012-02-02 338 гр,12 OZ 6 36 4,68 у.е.
1012-02-03 450 гр,16 OZ 6 24 6,06 у.е.
1012-02-04 680 гр, 24 OZ 6 24 7,65 у.е.
1012-02-05 900 гр, 32 OZ 6 24 10,34 у.е.
КИЯНКА
Киянка двухцветная резина переменной жесткости.  С
эргономичной рукояткой, выполненной из фибергласса
и композитной резины, амортизирует удар и создает
удобный захват.
1012-03-F225 225 гр,8 OZ 6 36 4,03 у.е.
1012-03-F450 450 гр,16 OZ 6 36 6,49 у.е.
1012-03-F680 680 гр, 24 OZ 6 24 7,54 у.е.
КИЯНКА
Киянка двухцветная резина (белая/черная), переменной
жесткости. Деревянная рукоятка
1012-03-W225 225 гр, 8 OZ 6 36 3,00 у.е.
1012-03-W450 450 гр, 16 OZ 6 36 4,56 у.е.
1012-03-W680 680 гр, 24 OZ 6 36 6,06 у.е.
КИЯНКА
Распорная деревянная рукоятка, белая резина
1012-06-340 340 гр, 12 OZ 1 24 4,42 у.е.
1012-06-450 450 гр, 16 OZ 1 24 6,24 у.е.